
 

Dz-06.0021.7.2019 
 

 

UCHWAŁA Nr VII/74/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 
w sprawie wniosków do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Os. 

Widok” 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VI Bronowice 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Dotyczy całego obszaru:  

a) Wnioskuje się o zachowanie istniejącego układu urbanistycznego osiedla Widok  

i wykluczenie jakiejkolwiek nowej zabudowy mieszkalnej i usługowej na obszarze na 

południe ul. Balickiej; 

 

b) Wnioskuje się o wprowadzenie zakazu umiejscawiania wielkogabarytowych urządzeń 

reklamowych (rozumianych jako elementy reklamowe i informacyjne, wolnostojące albo 

umieszczone na budynkach lub budowlach) w celu ochrony estetyki całego obszaru. Ponadto 

urządzenia reklamowe umieszczane na ścianach budynków nie powinny przesłaniać otworów 

okiennych i drzwiowych i powinna obowiązywać stonowana kolorystyka szyldów; 

 

c) Wnioskuje się o wprowadzenie zakazu stosowania urządzeń reklamowych i szyldów 

emitujących fosforyzujące, pulsujące lub jaskrawe światło; 

 

d) Wnioskuje się o wprowadzenie odpowiednich zasad dot. kolorystyki i wykończenia 

elewacji budynków - nakaz stosowania stonowanych kolorów, zakaz stosowania kolorów 

jaskrawych;  

 

e) Wnioskuje się o wprowadzenie zakazu stosowania ogrodzeń z zastrzeżeniem, że nie 

dotyczy to terenów usług oświatowych i sportowych 

  

2. Dotyczy działek: 114/4, 114/6, 114/8, 114/9, 421/6, 101/9, 101/8, 100/1, 124/7, 124/6, 

122/3, 121/3, 120/5, 120/4, 119/3, 118/1, 117/3, 116/4, 460/2, 455/56, 460/3, zachodniej 

części działki 455/5, wschodniej części działki 455/3, 455/7, 138/4, 455/50 obr. 6 Krowodrza: 

wnioskuje się o przeznaczenie w/w działek pod teren zieleni urządzonej o podstawowym 

przeznaczeniu pod publicznie dostępny park miejski.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

      Bogdan Smok  


